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Uluslararası Anlaşmalar ve Avrupa Birliği Genel Müdürlüğü

Sayı : E-79668890-749-00109258921
Konu : Kozmetik Ürünler Tüzüğü Danışma Süreci

DAĞITIM YERLERİNE

Avrupa Komisyonu tarafından, Türkiye-AB Gümrük Birliği kapsamında ülkemizin de uyumla
yükümlü olduğu 1223/2009/AB sayılı Kozmetik Ürünleri Tüzüğü’nün değerlendirilmesine yönelik olarak
bir kamu istişare süreci başlatıldığı duyurulmuştur.

Bahse konu Tüzük, tüketici sağlığını korumak, tüm kozmetik ürünlerinin piyasaya sunulmadan
önce güvenlik gereksinimlerini karşılamasını sağlamak ve kozmetik ürünleri için iç pazarın düzgün
çalışmasını sağlamak amaçlarını taşımakta olup, anılan süreç ile Tüzüğün amaçlarına hizmet edip
etmediği gözden geçirilecektir.

Bu çerçevede, Tüzüğün kapsamı, kullanılan tanımlar, potansiyel olarak insan sağlığı için daha
yüksek risk taşıyan içeriklere uygulanan genel risk yaklaşımı, etiketleme hükümleri, uluslararası
ticaretteki ana eğilimler ve AB sanayisinin sektörel rekabetçiliği incelenecektir. Elde edilen sonuçlara
göre, Tüzüğün gözden geçirilmesi hususu değerlendirilecektir. İstişare sürecine ilişkin ayrıntılı bilgilere
(https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/14433-Cosmetic-Products-Regul
ation-evaluation_en) linkten ulaşılması mümkün olup, söz konusu taslak mevzuata 5 Mayıs-28 Temmuz
2025 tarihleri arasında görüş verilmesi mümkün olacaktır.

Bilgileri ve olabilecek görüşlerin, koordinasyonun sağlanılabilmesi için Bakanlığımıza da
(elektronik posta yoluyla abtekpazar@ticaret.gov.tr adresine) bildirilmesi hususunda gereğini rica
ederim.

Fatma Canan NİLÜFER DORA
Bakan a.

Genel Müdür Yardımcısı

Dağıtım:
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Genel Sekreterliğine (TOBB)
Türkiye İhracatçılar Meclisine (TİM)
Dış Ekonomik İlişkiler Kuruluna (DEİK)
Türk Sanayici ve İşadamları Derneği Genel Sekreterliği (TÜSİAD)
Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği Genel Sekreterliğine (MÜSİAD)
Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonuna (TİSK)
Uluslararası Yatırımcılar Derneğine (YASED)
Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşuna (OSBÜK)
Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu (TÜRKONFED)
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